2020年12月

 小売酒販組合

記

（注）1.研修内容は、5回とも同じです。
   2.ご都合のよい会場を選び、組合へ申し込んでください。

1月22日（金）
白山野々市小売酒販組合

輪島公民館（輪島市文化会館）

13:30～15:00
1月26日（火）
1月27日（水）

1月19日（火）
小松小売酒販組合

七尾小売酒販組合
金沢小売酒販組合

石川県小売酒販組合連合会

開催日 時間 会場
1月18日（月）

組合員 各位

「経営活性化研修」第三弾!!
『ｗｉｔｈコロナのビジネス観』
～新しい社会が前倒しでやってきました～

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、経営活性化の一環として、昨年度に引き続き、組合員

向け研修会を開催いたします。
2020年の年初からの新型コロナウイルス感染症は、社会生活

を激変させ、新しい生活スタイルへの対応を余儀なくされています。
酒販店にとっても、コロナ禍で被った多大な影響は現在進行形の状況です

が、今後の事業活動を考えるうえで、Withコロナを避けて通ることはできま
せん。

今回、外部講師をお招きし、今後の指針ともなり得る研修会を下記の日程
で開催いたします。

多くの組合員の皆様の参加をお待ちしています。

参加申込・お問い合わせは

講師の紹介
中小企業診断士:遠田幹雄氏
1959年生まれ。2000年に（株）ドモドモコーポレー

ションを設立し代表取締役に就任。
小規模企業者や中小企業を対象として、経営戦略立案とその後の実行

支援、商品開発、販路拡大、マーケティング、ブランド構築等に係るコ
ンサルティング活動を展開している。

昨年度の研修講師。